

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Адыгея "Адыгейская межрайонная больница им. К.М. Батмена"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	35/35	35/35	0/0	18/18	0/0	16/16	1/1	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	18	0	20	1	0	0
из них женщин	36	36	0	16	0	20	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэродинамическое фиброгенное действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ГБУЗ РА "Адыгейская межрайонная больница им. К.М. Батмена" г. Адыгейск																								
Организационно-методический отдел																								
32360001	Заведующий ОМО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2530016	Врач кабинета медицинской профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360002	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360003	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6440005	Медицинская сестра кабинета медицинской профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360004	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360005	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32360006	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360007	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское отделение поликлиники																							
32360008	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32360009	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32360010	Медицинская сестра участковая врача-педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32360011	Медицинская сестра участковая врача-педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ГБУЗ РА "Адыгейская межрайонная больница им. К.М. Батмена" Теучежская больница																							
Организационно-методический отдел																							
32360012	Медицинская сестра кабинета врача медицинской профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360013	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360014	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360015	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360016	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360017	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360018	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32360019	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение																							
32360020	Врач приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерские пункты																							
Ассоколайский С/О																							
ФАП с. Красное																							
11280031	Заведующий ФАП, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Джиджихабльский С/О																							
ФАП а. Таухабль																							
32360021	Заведующий ФАП, медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП х. Городекой																							
11280033	Заведующий ФАП, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Понежукайский С/О																							
ФАП а. Нешукай																							
11280034	Заведующий ФАП, медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП а. Пишкуйхайбль																							
11280035	Заведующий ФАП, медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП а. Начерезий																							
11280036	Заведующий ФАП, медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Вочешийский С/О																							
ФАП а. Н-Вочеший																							
11280039	Заведующий ФАП, медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Габуйский С/О																							
ФАП х. Шевченко																							
11280040	Заведующий ФАП, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32360022	Уборщик служебного помещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пчегатлуайский С/О																							
ФАП х. Четук																							
11280044	Заведующий ФАП, медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП п. Красненский																							
11280045	Заведующий ФАП, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ФАП х. Казазово																							
32360023	Заведующий ФАП, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Тлюстенхабльский С/О																							
ФАП а. Тугургой																							
32360024	Заведующий ФАП, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о зам. главного врача (подпись) Тхазфеш М.М. (Ф.И.О.) 03.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (подпись) Шабуняева Е.К. (Ф.И.О.) 05.08.2021 (дата)

Начальник отдела кадров (подпись) Хадипаш З.И. (Ф.И.О.) 05.08.2021 (дата)

Главный бухгалтер (подпись) Хачак З.Х. (Ф.И.О.) 05.08.2021 (дата)

Юрисконсультант (подпись) Ериджибок Н.Б. (Ф.И.О.) 05.08.2021 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (подпись) Панеш М.Ю. (Ф.И.О.) 05.08.2021 (дата)

Зав. поликлиникой Теучежской больницы (подпись) Кат З.А. (Ф.И.О.) 05.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3369 (№ в реестре экспертов) (подпись) Куторжевская Е.В. (Ф.И.О.) 03.08.2021 (дата)